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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91413013O

2. Data e Regjistrimit 13/02/2009

3. Emri i Subjektit LE SPOT GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/02/2009

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2009      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 
1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 590/1/4, Volumi 
6, Faqe 106. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te operoje ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave,zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te 
masmedias, per blerjen dhe marjen me qira te hapesirave 
publicitare i te gjitha llojeve.Pergatitja,printimi i posterave te 
ndryshem,prodhim,tregtim i programeve,videove,filmave i te gjitha 
llojeve.Organizimi i kongreseve ekspozitave,koncerteve dhe 
evenimenteve i te gjitha llojeve.Sherbime konsulence promovimi 
per shoqeri te ndryshme,realizimi i reklamave te ndryshme,etj. 
Veprimtari në fushën imobiliare. Zhvillimi dhe administrimi i 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, shit-blerja, marrja dhe 
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dhënia me qira e nënqira e tyre. Veprimtari në fushën ndërtimore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vilma Maze14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/10/2018 Deri : 24/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
) Tjetersimin ose transferimin e te drejtes se 
shfrytezimit, pronesise intelektuale ne pronesi te Shoqerise, 
duke perfshire patentat, shpikjet, softeare, knoe-hoe, marka 
(fjale/te kombinuara), ose internet domain tek nje pale e trete 
kundrejt pageses ose pa kompensim, pervecse nese ato jane 
brenda objektit te aktivitetit te perditshem te Shoqerise; d)

Punesimi i punonjesve paga totale neto e te cileve i 
kalon 100,000 EUR (njeqind mije euro) ose shumen 
ekuivalente ne Leke ne vit, gdo ndryshim ne kushtet e 
punesimit te ketyre punonjesve dhe shkarkimin e tyre; e)

Cdo veprimtari tjeter qe del jashte objektit te 
aktivitetit te perditshem te Shoqerise, nese vlera ose ndikimi i 
nje aktiviteti te tille (brenda nje viti financiar) ne gjendjen 
financiare te Shoqerise tejkalon vleren prej 50,000 EUR 
(pesedhjete mije euro) ose shumen ekuivalente ne Leke 
Administratoret duhet te marrin miratimin e Keshillit te 
Administrimit per ceshtje te cilat konsiderohen te nje rendesie 
te vecante. Çeshtjet si me poshte do konsiderohen te nje 
rendesie te vecante: a) kryerjen e nje transaksioni ne emer te 
Shoqerise, nese vlera e, apo ndikimi i nje ose me shume 
transaksioneve te se njejtes natyre (brenda nje viti financiar) 
ne gjendjen financiare te Shoqerise, tejkalon 100,000 EUR 
(njeqind mije euro) ose  shumen ekuivalente ne Leke dhe 
transaksioni(et) eshte(jane), jashte objektit te aktivitetit te 
perditshem te Shoqerise; b) Shitja ose gdo lloj tjeter 
tjetersimi i aseteve te Shoqerise, si edhe vendosja e barreve 
mbi asetet e Shoqerise ne nje menyre qe se bashku, tejkalojne 
vleren prej 100.000 EUR (njeqind mije euro) ose shumen 
ekuivalente ne Leke brenda nje viti financiar, dhe eshte jashte 
objektit te aktivitetit te perditshem te Shoqerise; 

Vilma Maze

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

17. Anëtar i Pavarur Po
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Jo17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mirza Alibegaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eriola Qilimi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/09/2021 Deri : 25/09/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kristaq Ndini25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/02/2009 Deri : 

Fatbardha Shtrepi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 26/02/2014 Deri : 

Mirza Alibegaj
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LE SPOT GROUP
E-Mail: vilma.maze@lespot.al  
Telefon: 0692030460  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DCB12C-B275-49FC-AB10-1EF2501C1445
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-217984-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324005-12-09
Emri i subjektit ishte            ("REKLAMA MEDIA GROUP (RMG)")          u be            
("UNIVERSAL GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537558-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Tregtare GKAM, Kati 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651292-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.13.01.2012 te aksionarit te vetem per 
shitjen e 100 % te aksioneve te shoqerise, bleresve Vilma Maze (60 %) dhe Mirza Alibegaj 
(40 %). Depozitimi i Kontrates per shitje aksionesh nr.93 Rep, nr.44 Kol, dt.13.01.2012. 
Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve dt.24.01.2012 nga Qendra e Regjistrit te 
Aksioneve sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B9391-D3E6-46AB-A04F-374DC6603BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09372D29-4047-4D9F-82F6-4BA26F62272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B18BD-4B01-401E-80D9-63FABEDEC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C1184-FA77-4999-8FE0-8FE9DE64B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F564549-8A20-44F6-8CF8-EBECC21F6BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C997AD3F-B399-4A4C-99DB-0057D0198079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751E6FE8-5D50-408F-8283-6AA66CE70467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6208257E-39A3-41FE-8384-19EE37BB0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A914BC-BA88-4967-8FCE-61DB3BB47CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2A2A6-36D2-4A98-9949-988E99A0671A
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eshte shtuar ortaku:            ("Mirza Alibegaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vilma Maze")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00"                        Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Theodhoro Çami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714970-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.09.03.2012 te Keshillit te 
Administrimit per rinovimin e mandatit te perfaqesuesit ligjor aktual Theodhoro Çami deri 
me 09.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("09/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("09/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046303-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.03.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i ndryshimit te emrit te shoqerise,nga "UNIVERSAL GROUP" sha ne "LE SPOT 
GROUP" sha.Depozitim i vendimit Nr.2, date 26.03.2013, ku eshte vendosur miratimi i 
ndryshimit te emrit tregtar te shoqerise,nga "REKLAMA MEDIA GROUP" sha ne "LE 
SPOT GROUP" sha.
Emri i subjektit ishte            ("UNIVERSAL GROUP")          u be            ("LE SPOT 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("REKLAMA MEDIA GROUP (RMG)")          u be            ("LE 
SPOT GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCFF37-33D9-4009-921F-0C74A0F88E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCFF37-33D9-4009-921F-0C74A0F88E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAFC9EF-1319-46EC-81D7-19061FEF1757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54AC576-3505-452A-8274-83949AF0DCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2B3DD-B817-4517-980A-C062AF5467B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB0B46-FDD7-40A6-8E86-FCEE44ED4C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2695B65-726B-4DC2-84A5-2FE51A08F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F5E25E-C479-42E1-B3BF-740996BBB55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82155EC4-BF84-4F84-B429-1521A2B04613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82155EC4-BF84-4F84-B429-1521A2B04613
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060733-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve, date: 
02.04.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i rinovimit te afatit te qendrimit ne detyre 
per anetaret aktuale te Keshillit Mbikqyres, te shoqerise. Depozitimi i procesverbalit te 
mbledhjes se asambles se ortakeve, date: 02.04.2013, me rend dite: Miratimi i rinovimit te 
afatit te qendrimit ne detyre per anetaret aktuale te Keshillit Mbikqyres, te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("02/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("03/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("02/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("03/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodhoro Çami")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2009")            u be              ("02/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2012")            u be              ("03/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157663-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.07.2013, per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Germenji",Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Maze")                      Nga data "02/04/2013"                        
Ne daten "03/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Maze")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4688F8-19EF-414C-9FC1-B4FA2220EB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047AB467-55B8-428A-915E-B8D2587C9099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882502ED-A1CF-40B5-B08D-7E9AB3045FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6CFA51-06FB-449D-B5AD-9CE119655AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B4BAF-8F5C-4EBA-BABB-F92AE1938148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B4BAF-8F5C-4EBA-BABB-F92AE1938148
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160163-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve ,date  
30.06.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e administratorit ,inventaret dhe 
llogarite vjetore te vitit ushtrimor 2012. Nga fitimi neto ne vleren 11.648.973 te vitit 
ushtrimor 2012 te kaloje ne zmadhim te kapitalit te neshkruar vleren 1.500.000 leke si dhe 
fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet 
rikapitalizamit te fitimit te vitit ushtrimor 2012.Te caktoje Eksperten  Kontabel te 
Regjistruar Zj.Violeta Mulla me licnese profesionale Nr.38 per te pergatitur Raportin mbi 
zmadhimin e kapitalit te Shoqerise nepermjet kalimit te fitimeve  te rezultuara sipas 
bilancit te mbyllur me date 31.12.2012. Depozitimi i Raportit  te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar,date 16.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
te Asamblese se Aksionareve te shoqerise,date 22.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet fitimit te vitit ushtrrimor 2012,ne 
vlere 1.500.000 leke duke u bere Kapitali Themeltar ne vleren 3.500.000 nga 2.000.000 
leke qe ishte me 31.12.2012. Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te 
paraqitura ne statutin e shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilma Maze")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirza Alibegaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Maze")                      Nga data "02/04/2013"                        
Ne daten "03/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Maze")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F434A7F3-9DA7-43A2-8C21-26D9E265AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F434A7F3-9DA7-43A2-8C21-26D9E265AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC1675-A130-4452-83E3-80BBA8FC9EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A68E633-C2E0-47B6-82A5-9BCA65C54DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ECBB67-FAB7-40D9-B802-32039ED426EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A3A236-69D7-4FAF-B4C0-A3D752D0A28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F15A3C-EB99-48AE-891E-ACA17BC02554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD7BB8C-26F6-475E-8641-EFE4EBCA8DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390B5CC1-E4FC-436D-92C1-FAC87277A571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390B5CC1-E4FC-436D-92C1-FAC87277A571
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24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329858-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
date: 20.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se te gjithe kuotave te 
zoteruara nga ortaku Znj. Vilma Maze ne favor te Znj. Irini Rogo.Depozitimi i kontrates se 
shitjes se aksioneve, Nr. 238 Rep, Nr. 64 Kol, date: 22.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irini Rogo")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00"                        Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilma Maze")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383198-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
26.02.2014 ku eshte vendosur: - Caktimi i Znj.Fatbardha Shtrepi ekspert kontabel, me 
detyre auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"26/02/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568122-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A234120-AD55-4DD6-A4F2-48015A76131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027A854-DDCB-4CD8-9A73-7E7211E233E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844EE3FF-C19A-49F3-AA89-9864792D9F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE84303-1288-4E4B-AFD8-EAC95A1F3976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE84303-1288-4E4B-AFD8-EAC95A1F3976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD1AD5-47F4-4A2C-8164-BD8FA642F063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C8D43-BCE2-4810-8B9C-C47197E8FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C8D43-BCE2-4810-8B9C-C47197E8FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336D391-9442-482F-B94A-F212B8A3423D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E818895C-0096-41A1-8E37-2A09C3A5CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BB92A3-504A-4DCC-81AD-439B803B5FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1EB45-B47E-4533-8791-47667C6C9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1D895-754F-4A17-94AF-5BB18E439973
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805615-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-968756-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
30.03.2015, per riemerimin e administratorit te shoqerise, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2012")            u be              ("30/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2015")            u be              ("30/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114813-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148093-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62DD04B-83D9-4B7F-8421-77F590A138C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0C5C2B-8614-4124-9E9E-96003FED3D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D1576-ADE3-4EB7-82A8-C39CB97BB5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787F78D-C84E-460D-B13A-F1362FA68F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F002B82-F64A-46CB-A8FF-CA6A7EC4EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89591E9A-43AF-4C52-8C02-EA7A714C0D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89591E9A-43AF-4C52-8C02-EA7A714C0D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E13F03-945B-4CC0-B08B-FDAB38E88C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA4D13D-CE3B-414D-BE84-8C92855C4492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F49EDE-7D14-4595-951C-C127FF9BF31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10FA50C-0110-4125-A2AF-0FF0CE335F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12B6F6D-10C5-465B-8E3A-4C8DF84047E5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807999-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818362-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
15.06.2016, ku eshte vendosur caktimi i shoqerise "Baker Tilly Albanian"  me detyren e 
auditimit te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916687-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AB1FB1-04C1-453A-A96D-75A72E9C92AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9752621A-449E-41DD-80C1-8AEDA57D7D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9752621A-449E-41DD-80C1-8AEDA57D7D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3ACC0-0477-438B-9A1F-11953C76708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E9F50-A333-4A0C-A0AD-2D38E114C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D79FC-83F8-4D1F-92E0-864929BAC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D79FC-83F8-4D1F-92E0-864929BAC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05362466-EF98-45CD-9AD5-77E0CA86378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A2C83-A394-49EA-80FD-DC755E9BF9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20D02B3-841F-43A7-BF66-F5C7003977E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20D02B3-841F-43A7-BF66-F5C7003977E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F853A3AE-7B27-4B09-B806-10829B3C34B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2E687-DC9A-41E2-98EA-228F659AD84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8E701-3097-4B54-BB62-52AE8D08DEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A56407-E15A-4F06-BB3B-845189F060DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F69A6B-D742-4567-8F6B-90D4D8B6D86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28FA9E-C0A4-4741-9405-BD22DB0A040F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CFD2C8-45DA-4C32-B631-D04BFA49715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970A5FB-7317-4FBD-AA97-E16FCDB17698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081463C8-46E0-46C0-AB6E-E638C730C938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081463C8-46E0-46C0-AB6E-E638C730C938
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27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948652-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2016 te asamblese se 
aksionareve per miratimin e shitjes  te gjitha aksioneve qe  znj. Irini Rogo zoteron ne 
shoqerine “Le Spot Group”sha ne favor te znj. Mirza Alibegaj duke u bere ortake e vetem 
me 100% te aksioneve.Depozitimi i kontrates te shitjes se aksioneve me shites z. Irini 
Rogo dhe bleres znj. Mirza Alibegaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irini Rogo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirza Alibegaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirza Alibegaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirza Alibegaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212729-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Baker Tilly sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384062-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1782F8BF-00B1-452E-918E-219F07837D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1782F8BF-00B1-452E-918E-219F07837D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074FF523-945E-4358-8571-2761B327FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD957A3F-B190-4D8F-9F70-637FE1DF356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A1E7C3-033F-424F-AD59-569E53255B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49148A2-36C5-421F-A161-87068BD2BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFACF29-BE01-4429-959F-E02008CE85C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFACF29-BE01-4429-959F-E02008CE85C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B5BF2-21F4-4A49-8FA5-026D94048661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D9FF2B-34AA-48BF-92CE-143984B2CE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D889C2D-D58A-437B-8403-421030B82C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D0CB14-D0B4-4B1B-9387-7563F526E4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B3190A-1D96-492A-89E0-7FBED5CEB3DD
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390434-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.07.2017, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692030460")          u be            ("0694030461")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570508-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
10.11.2017, ku eshte vendosur: Caktimi i shoqerise "Baker Tilly Albanian",  si ekspert 
kontabel per pergatitjen e bilancit te vitit financiar 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-717559-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 26.03.2018 
ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit.Depozitimi i vendimit 
te antareve te keshillit te administrimit date 28.03.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise Z.Theodhoro Çami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoro Çami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("21/03/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2016")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodhoro Çami")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodhoro Çami")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62C8A0-5615-4DE5-B8A4-C5B5F5902006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98156F4D-F8CD-4845-8012-E73984E1970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E2DC94-F599-4A85-B08D-F7B06406228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E2DC94-F599-4A85-B08D-F7B06406228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B7643-081A-4536-A714-C6EA2EF77848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B7643-081A-4536-A714-C6EA2EF77848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D3F50-DEB9-4E40-ABE0-E5D1F85DDE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2CCBF2-FF18-4BB7-855D-022E0E332AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40140A-5C59-42FE-84F5-79F644DA7636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541CC7D7-1758-4CD6-86E4-9BBDE35DA95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541CC7D7-1758-4CD6-86E4-9BBDE35DA95D
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Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2016")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("03/04/2016")            u be              ("26/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851087-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956707-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.09.2018 per miratimine 
doreheqjes Theodhoro Çami si anetarit te Keshilli i Administrimit dhe emerimin e Eriola 
Qilimi Çami si anetare e Keshillit i Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eriola Qilimi")                      Nga data "25/09/2018"                        
Ne daten "25/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Theodhoro Çami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB4A432-ACF9-45E0-A869-0A93C25CC393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08728FA-AAA3-499D-83CE-BCC7BA374C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08728FA-AAA3-499D-83CE-BCC7BA374C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4D4AB2-D8EC-4062-96E0-E3BDD4F67870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5836BA-9C6A-4D65-BFF8-FF1AD11A7CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D6607-CB4A-403C-9BEA-19D96B1D21E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2465C656-EBFF-43EB-AE14-1DE4BDB90690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2465C656-EBFF-43EB-AE14-1DE4BDB90690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621270F5-BD87-4390-8EBC-3514692F726E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E798374-D8C4-4F8E-AACC-40390EBB73A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F50D8FC-11A7-4B3D-B984-4979529BE0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE1F3A5-1C8D-4C2A-B6F0-5AFF1BAED14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA4334B-CE64-4FCE-BFD1-605374FDEC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398E7CBF-E5E9-4D62-9276-CE008911E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582CF8E8-051D-4EA4-9C8B-F18BC82F78E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A7910-26A8-4AC9-A314-224BEBA1BAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A7910-26A8-4AC9-A314-224BEBA1BAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1177C-B9A4-40C3-9A1A-5D5CD6EAE7AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961909-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
3.10.2018, per ndryshimin e administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhon.skenderi@lespot.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Maze")                      Nga data "03/10/2018"                        
Ne daten "03/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Theodhoro Çami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119091-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.02.2019 për caktimin e 
audituesit ligjor “Baker Tilly Albanian”sh.p.k për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127799-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Te operoje ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave,zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te masmedias, per blerjen dhe 
marjen me qira te hapesirave publicitare i te gjitha llojeve.Pergatitja,printimi i posterave 
te ndryshem,prodhim,tregtim i programeve,videove,filmave i te gjitha llojeve.Organizimi i 
kongreseve ekspozitave,koncerteve dhe evenimenteve i te gjitha llojeve.Sherbime 
konsulence promovimi per shoqeri te ndryshme,realizimi i reklamave te ndryshme,etj.")          
u be            ("Te operoje ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave,zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te masmedias, per blerjen 
dhe marjen me qira te hapesirave publicitare i te gjitha llojeve.Pergatitja,printimi i 
posterave te ndryshem,prodhim,tregtim i programeve,videove,filmave i te gjitha 
llojeve.Organizimi i kongreseve ekspozitave,koncerteve dhe evenimenteve i te gjitha 
llojeve.Sherbime konsulence promovimi per shoqeri te ndryshme,realizimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC99C4-4A6E-46BD-A0F1-F9415A3AD0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301DCA6-2894-455B-AE7D-2125BD3B6E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301DCA6-2894-455B-AE7D-2125BD3B6E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160C6875-ABE2-4A73-B00E-444A199D1D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C7397-686E-4AB5-9F1D-FAFA6CE21E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96503927-A960-4FE3-9D05-A3F5C1CAD02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7D7204-91E3-4816-A161-FA3462E3B563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2454828-05E4-44A0-B05A-FF2C25ABBA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2454828-05E4-44A0-B05A-FF2C25ABBA88
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reklamave te ndryshme,etj. Veprimtari në fushën imobiliare. Zhvillimi dhe 
administrimi i pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, shit-blerja, marrja dhe 
dhënia me qira e nënqira e tyre. Veprimtari në fushën ndërtimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246188-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqarave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PF LSP (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim lsp.pdf
rap auditimi lsp (1).pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400851-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i audituesit ligjor Albanian Audit Partners SHPK, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise Le Spot Group SHA, per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543439-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese  LE SPOT GROUP  2019 konsolidimi.pdf
vendim Le Spot Group.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904C3219-C2DC-444C-9621-3EE9EA79B7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05E621-36A4-42C6-8ACF-AE8A0B09BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05E621-36A4-42C6-8ACF-AE8A0B09BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C39805-BC2E-4767-9D0B-B1EF04FDD94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5703C48-B63B-47D4-B833-D422DE335B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19622293-A010-4637-AA2B-B4F4377ABDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DD47D-01D4-44D6-9EBB-51023DBAA5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA3205-44AF-4593-B83E-A664CB3E6A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988AF36D-1E71-4054-9495-5C8FD714DD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60708E6E-8821-433C-9A68-087BE53B18E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48407AE0-6C52-45BB-B7A4-8A4A840D9E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E2D62-2482-4C11-A0BC-9D0FB8F6023E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F2BC3-C24C-4E7B-AFAF-C244EF1E61E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F2BC3-C24C-4E7B-AFAF-C244EF1E61E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF2A08-1574-4032-B579-E51BC505B37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FA970A-2DBD-4C56-92E6-5CA030B3662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FC524A-A9C1-4822-A530-D0DCF02589A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8DE31-B1EC-4055-9A43-67516CA73D7A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Raport Auditimi LE SPOT GROUP i konsoliduar i shkurtuar (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629597-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.12.2020, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694030461")          u be            ("0692030460")         
E-Mail ishte            ("xhon.skenderi@lespot.al")          u be            
("vilma.maze@lespot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630782-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2020 për emërimin e 
audituesit ligjor “Albanian Audit Partners” SHPK për pasqyrat financiare të vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644442-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e statutit te vjeter te shoqerise duke miratuar statutin e ri te hartuar 
me date 24.12.2020.Depozitimi I statutit te shoqerise LE SPOT GROUP.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2021")            u be              ("24/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Maze")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret duhet te 
marrin miratimin e Keshillit te Administrimit per ceshtje te cilat konsiderohen te nje 
rendesie te vecante. Çeshtjet si me poshte do konsiderohen te nje rendesie te vecante: a) 
kryerjen e nje transaksioni ne emer te Shoqerise, nese vlera e, apo ndikimi i nje ose me 
shume transaksioneve te se njejtes natyre (brenda nje viti financiar) ne gjendjen 
financiare te Shoqerise, tejkalon 100,000 EUR (njeqind mije euro) ose  shumen 
ekuivalente ne Leke dhe transaksioni(et) eshte(jane), jashte objektit te aktivitetit te 
perditshem te Shoqerise; b) Shitja ose gdo lloj tjeter tjetersimi i aseteve te Shoqerise, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F34E7-68AE-4FA6-A4BD-234D2DF8AEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10D68B-B1F2-44DD-9028-20339C8E643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D5C8A-D864-4599-B7DD-1CC7CA377FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A6058-8194-432E-A2BD-8A1DB0A9D24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58ADAE-12DF-4F63-B050-3BF1AA9E7485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEDD03-0129-4D8E-A5B2-DF362A76A44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEDD03-0129-4D8E-A5B2-DF362A76A44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F34598-D8F9-40D4-A03F-69F5B6977887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F34598-D8F9-40D4-A03F-69F5B6977887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EB4EA1-F0EB-4800-B17E-BF63F75D73D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5158E-DAEE-4CF1-9734-F5F94AED1391
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edhe vendosja e barreve mbi asetet e Shoqerise ne nje menyre qe se bashku, tejkalojne 
vleren prej 100.000 EUR (njeqind mije euro) ose shumen ekuivalente ne Leke brenda 
nje viti financiar, dhe eshte jashte objektit te aktivitetit te perditshem te Shoqerise; ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725548-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Raport Pagesa.pdf
vendim Le Spot Group (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(3).xlsx
Raport Auditimi LE SPOT GROUP  2020 I SHKURTUAR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805719-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.10.2021, për emërimin e 
audituesit ligjor “RSM Albania” SHPK për pasqyrat financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816912-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi I adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA4B1D8-E00D-4F7D-AE32-0E5FC8E47DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7CA1FB-A965-411A-B790-128376206932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCB2373-0639-4540-85AB-30BD8879574A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCB2373-0639-4540-85AB-30BD8879574A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49705836-668E-421F-B07E-46179353C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0130ABF0-5FB8-4E7E-BB11-0919194DF47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA51E49B-2A44-4A53-894B-26E9C1B49223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB739C0-0B9C-4610-AA9C-869AF85115E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A07615-BA23-4BCB-ADDD-AA85E1B143FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C134EA05-7566-4F28-B41F-01F4CAF8E704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2007FB-C503-4DBD-A8EE-25821081A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A6D49F-F019-4780-99B8-B64C784FCDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C9BCF1-DF29-42B0-8594-815C1C48FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685CCB82-611A-4C3F-B695-9AF5CA6E8B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685CCB82-611A-4C3F-B695-9AF5CA6E8B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8228E7-5C41-430F-BF3B-C1F4953DA236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0A10F9-3F02-4522-BED3-C3360CED0E00
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Themistokli Germenji",Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933659-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim ndarje fitimi LSG 2021.pdf
Raport Pagesa.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
21.Raport Auditimi  LE SPOT GROUP  2021 I SHKURTUARI KONSOLIDIMI.pdf
21.shenimet shpjeguese  LE SPOT GROUP 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(3).xlsx

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021417-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor RSM Albania per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073404-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2023 ku eshte vendosur; 
Riemerim i anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriola Qilimi")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("25/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriola Qilimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2021")            u be              ("25/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirza Alibegaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2021")            u be              ("26/03/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F820B82-0BBC-4DA9-86C9-097D7C8188F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA11E29C-F261-4FDF-BFEE-585DDFF688E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA11E29C-F261-4FDF-BFEE-585DDFF688E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB713D18-980D-4F4A-B689-88AAAE373CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48558059-DCDF-4BAB-80EB-9F85B222602B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962128C-CCFA-4969-BA86-5E4BAC0614B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF86805-1A36-4616-997F-0115AB808DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1686DDF-46A8-4AA0-AA46-FE83E7CB0DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E54FBD-416E-45E2-8044-5832D371CAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D6FC1-2BC0-4855-96C7-1E9E0EA291A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E680490-009F-4474-BDFC-566E8CB04BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DF1D9C-4857-4AE6-96CC-82D84011A8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017D1721-19E0-43F0-83D8-0B1C4D69F177
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilma Maze")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/03/2021")            u be              ("26/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-129241-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
MiratimBilancEkonomikoFinanciarLSG.pdf
Raportecurie.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimshpjeguese.pdf

Datë           :23/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FF2A02-5D9A-4DB3-9A2D-7A436EFF9318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDE202A-B87F-4890-97F0-FBEA6BE2F4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D4A27E-0A7F-4E5A-B46E-2295A1880597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F91BB-4056-4591-9911-BA8087D2DD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6618316-3100-4B41-9F31-C8990F35AB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2CAC82-7DBA-41FE-B28C-47F42EC3645A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A842E09-8EFA-4A57-9521-2291033BE438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F003F6-153A-4937-A54B-12F19CF8CBDB

